
Uchwała Nr LI/436/2014 
Rady Gminy Wągrowiec 
z dnia 17 lipca 2014 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  
Gminy Wągrowiec na lata 2014 – 2022 

 

Na podstawie art. 226, 227, 229, 230 ust. 6, 230b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 oraz z 2014 r. 
poz. 379), Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/365/2013 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 30 grudnia 2013 roku, 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wągrowiec na lata 2014 – 2022, 

zmienionej Uchwałą Nr XLVI/398/2014 z dnia 27 marca 2014 r., Uchwałą                          

Nr XLVII/403/2014 z dnia 8 kwietnia 2014 r., Uchwałą Nr XLVIII/409/2014 z dnia                            

7 maja 2014 r. Uchwałą Nr XLIX/423/2014 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 27 maja 2014 r. 

oraz Uchwałą Nr L/430/2014 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 26 czerwca  2014  wprowadza 

się zmiany: 

 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią załącznika Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią załącznika Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Nogalski 

 

 

 

 



 

 

Objaśnienia 
do  Uchwa ły Nr LI/436/2014 

Rady Gminy Wągrowiec 
z dnia  17 lipca 2014r. 

w sprawie zmiany  
Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Gminy Wągrowiec na lata 2014 – 2022 

 
W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wągrowiec na lata 2014 – 2022 dokonano 

następujących zmian: 

 
I. W 2014 r. 
 
1. W załączniku Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa. 
Wprowadzono wartości dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów, zgodnie z aktualną 
Uchwałą zmieniającą budżet Gminy Wągrowiec na 2014r., w tym:   
1) w Przychodach,  
- zwiększono kwotę wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę               
529 286 zł do kwoty 2 848 362 zł. 
2) zwiększono kwotę deficytu do kwoty 3 145 474 zł. 
 
2. W załączniku nr 2 – Wykaz przedsięwzięć, zwiększono o kwotę 250 405 zł, na zadaniu 
„Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowości Rąbczyn – Redgoszcz 
– I etap”, w tym: 
1) o kwotę 181 475 zł, na udział własny w projekcie, w związku z wyższymi niż planowano 
wydatkami wynikającymi z rozstrzygnięcia postępowania przetargowego, 
2) o kwotę 68 930 zł, na wydatki niekwalifikowane, w związku z wyższymi niż planowano 
wydatkami wynikającymi z rozstrzygnięcia postępowania przetargowego, 
 
 
 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Nogalski 

 


